
 

IZ ŠOLE    (po 5. in 6.uri) 
 

Za  smer  MESTNI VRH:    
POSTAJE, SMER 1 

POSTAJALIŠČA Odhod Š2 
OŠ Ljudski vrt  14:00 
Rabelčja vas  14:01 
Mestni Vrh  14:04 

Mestni vrh 23  14:07 
Mestni vrh 25  14:09 
Mestni vrh 56  14:10 

Mestni vrh ribnik K  14:11 
Ptuj Pivkova ulica  14:12 

Mestni vrh Črešnik  14:13 
 

 

Za  smer  PODVINCI, VELOVLEK, KICAR: 

BUS ŠT.  1    
    
    

POSTAJE, SMER     
POSTAJALIŠČA Odhod     

OŠ Ljudski Vrt 
 

  
 

13:15 14:05 
Ptuj Rogoznica   13:17 14:07 

Podvinci 1   13:19 14:09 
Podvinci GD   13:21 14:11 

Podvinci   13:22 14:12 
Podvinci Velovlek K   13:23 14:13 

Kicar K   13:24 14:14 
Sp.Velovlek   13:27 14:17 

Pacinje   13:29 14:19 
Podvinci Velovlek K   13:31 14:21 

Kicar K   13:32 14:22 
Kicar 48b   13:33 14:23 

OŠ Ljudski Vrt   I I 



 

 

Za  smer  KICAR, NOVA VAS, ŽABJAK: 

BUS ŠT.2    
    

POSTAJE, SMER     
POSTAJALIŠČA Odhod Š2 Š2 
OŠ Ljudski vrt  13:15 14:05 

Kicar 118b (križišče) 13:25 14:15 
Kicar Gernice 13:26 14:16 

Kicar Nova vas K 13:28 14:18 
Ptuj Nova vas 13:30 14:20 

Ptuj Nova vas 88 13:32 14:22 
Ptuj Nova vas cerkev 13:34 14:24 

Ptuj Svržnjakova 4 13:36 14:26 
Žabjak 2 13:38 14:28 

Žabjak 18 13:40 14:30 
Kicar 7f 13:42 14:32 
Kicar 1 13:43 14:33 

Kicar 112b 13:45 14:35 

 
 


